
 

 

UCHWAŁA NR LXI/625/2023 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 403 ust. 4 pkt 1) lit. a) i ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.), 

w związku z Uchwałą nr XI/111/2015 Rady Gminy Psary z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Psary na lata 2015-2025” oraz w związku z Uchwałą  

nr XXI/239/2016 Rady Gminy Psary z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 

wyrobów zwierających azbest z terenu Gminy Psary na lata 2016-2032”, oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

zgodnie z uchwalą Nr XLVIII/381/2010 Rady Gminy Psary z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 1, poz. 26) 

Rada Gminy  

     uchwala: 

§ 1. W Załączniku nr 1 „Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy osobom fizycznym na 

zadania służące ochronie środowiska w zakresie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła na 

terenie Gminy Psary” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 6 skreśla się pkt 7 

§ 2. W Załączniku nr 2 „Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy osobom fizycznym na 

zadania służące ochronie środowiska w zakresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

na terenie Gminy Psary” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 skreśla się ust. 2 

2. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Po zakończeniu realizacji zadania Wnioskodawca dokonuje rozliczenia 

dotacji poprzez złożenie wniosku o wypłatę dotacji: 

1) w przypadku wyrobów zawierających azbest, które są składowane na terenie nieruchomości i nie wymagają 

demontażu, do trzech miesięcy od daty podpisania umowy o dotację, ale nie później niż do 15 października 

danego roku, 

2) w przypadku wyrobów zawierających azbest, które wymagają demontażu z budynku, nie później niż do 

15 października danego roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 10195



- z zastrzeżeniem, że niezłożenie w terminie wniosku o wypłatę dotacji skutkuje rozwiązaniem umowy 

wraz z odmową wypłaty dotacji”. 

3. § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Przekazanie dotacji nastąpi po zatwierdzeniu przedstawionych przez 

Wnioskodawcę dokumentów wymienionych w ust. 5 i ustaleniu ostatecznej kwoty dotacji”. 

4. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Udzielenie pomocy de minimis na powyższych zasadach obowiązuje 

maksymalnie do dnia 30 czerwca 2024 r”. 

§ 3. Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, na które nie została zawarta 

umowa o dotację, stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10195


		2023-12-28T10:54:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




